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Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:44,29   2012: 00:41,23   2011: 00:38,77   2010: 00:37,50   2009: 00:36,36   2008: 00:35,83   2007: 00:35,60
2006: 00:35,22   2005: 00:35,10   Offen: 00:34,51

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:50,01 157
2. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,57 80
3. Jella Wehefritz 2015 SC Wörth 01:04,77 72
4. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:20,00 38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:53,67 127
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,86 125
3. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,88 125
4. Sophia Marlene Berger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,73 119
5. Liese-Lotte Aulfinger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,32 109
6. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,43 109
7. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,28 104
8. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,28 104
9. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:58,87 96

abgemeldet
Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Luisa Münch 2013 SSC Landau 00:45,23 212 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,41 320
2. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,33 299
3. Lea Attig 2012 SG Worms 00:41,45 275 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,24 380
2. Angelina Yasenieva 2011 WSV Speyer 00:38,60 341
3. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,72 338
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:35,80 428
2. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,02 420
3. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,40 375

abgemeldet
Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,39 407 EnM
2. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,43 346 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,66 471
2. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,41 442
3. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,62 434
4. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:35,89 424 EnM
5. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,22 413 EnM
6. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,63 399 EnM
7. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,10 384 EnM
8. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,23 380 EnM
9. Fabienne Schilling 2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,40 375 EnM
10. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,63 340 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,74 511
2. Jana Greilach 2007 SC Wörth 00:35,96 422 EnM
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,81 393 EnM
4. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,31 378 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 448 EnM
2. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,36 444 EnM
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:35,83 426 EnM
4. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:36,33 409 EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,26 488
2. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,99 458
3. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,53 437 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:32,25 585
2. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,74 511
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,26 488
4. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,66 471
5. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,99 458
6. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,11 453 EnM
7. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 448 EnM
8. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,36 444 EnM
9. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,41 442
10. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,53 437 EnM
11. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,62 434
12. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:35,80 428
13. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:35,83 426 EnM
14. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:35,89 424 EnM
15. Jana Greilach 2007 SC Wörth 00:35,96 422 EnM
16. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,02 420
17. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,22 413 EnM
18. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:36,33 409 EnM
19. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,39 407 EnM
20. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,63 399 EnM
21. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,81 393 EnM
22. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,10 384 EnM
23. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,23 380 EnM
24. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,24 380
25. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,31 378 EnM
26. Fabienne Schilling 2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,40 375 EnM
27. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,40 375
28. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,43 346 EnM
29. Angelina Yasenieva 2011 WSV Speyer 00:38,60 341
30. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,63 340 EnM
31. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,72 338
32. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,41 320
33. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,33 299
34. Lea Attig 2012 SG Worms 00:41,45 275 EnM
35. Luisa Münch 2013 SSC Landau 00:45,23 212 EnM
36. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:50,01 157
37. Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:53,67 127
38. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,86 125
39. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,88 125
40. Sophia Marlene Berger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,73 119
41. Liese-Lotte Aulfinger 2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,32 109
42. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,43 109
43. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,28 104
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
44. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,28 104
45. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:58,87 96
46. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,57 80
47. Jella Wehefritz 2015 SC Wörth 01:04,77 72
48. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:20,00 38

abgemeldet
Jacqueline Banky 1996 White Sharks BKS e.V.


	Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich - Offen / Jahrgang
	Pflichtzeiten
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Jahrgang 2008
	Jahrgang 2007
	Jahrgang 2006
	Jahrgang 2005
	Offene Wertung


